quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DispensaDISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/17PROCESSO LICITATÓRIO Nº 52/17HOMOLOGAÇÃO: 31/05/17CONTRATADO:  TERWAL MAQUINAS LTDACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA PARA LIMPEZA DA AREADOS POÇOS E CAPTAÇÕES.VALOR DA DESPESA: R$  890,00  (oitocentos e noventa reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  01/06/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27A5C6FCF59E7EC206F7078857FD0030

		2017-06-01T11:06:18-0300